NOVA FRIBURGO

Pregão Eletrônico Nº 00117/2021

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 19 de novembro de 2021
Data de Abertura: 6 de dezembro de 2021
Local: Prefeitura Municipal

O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão de Pregão I, torna público que fará realizar licitação, sob a
modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo menor preço por item, para Registro de Preços objetivando a
Aquisição de COMPLEMENTO ALIMENTAR A BASE DE PROTEÍNAS, para as Instituições de Longa Permanência
do Idoso – ILPI’s, com recursos da Portaria MC nº 369/2020, para atender as necessidades da Secretaria de
Assistência Social, Direitos Humanos, Trabalho e Políticas Públicas para a Juventude da Prefeitura de Nova Friburgo.

Data:      06  /  12  /2021                           -                   Horário: 10h30

Estimativa: R$ 836.310,48                         -                   Processo nº 19.967 / 2021

Local de retirada do edital www.gov.br/compras e https://novafriburgo.rj.gov.br/licitacao

Telefone para contato: (22) 2533-1458  ou2525-9100 - Ramal 290

E-mail: licitacaopmnf@gmail.com

Comissão de Pregão I
Leonardo Gabrig Peixoto
Pregoeiro

Anexos

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/16193/26smIjg1BD4Kv5H57-X5ilk6tipShkLC.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/16194/an64CVHK8LcEixupbg_jo27VJX_adeCm.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/16195/C0NnQ_K7GmmRa2IhZxYwTo53Ghbwq28H.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/16196/LldtsOMP-1YnmZMbMme43af9UIb2nDW5.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/16197/R7o8drAJecly8-ZaPcqlnJfkKuJJjjKJ.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/16198/j4IiYrA1FwYsaq5hm-XPtZpOcjeOu9x_.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/16199/P4_L_fCmuJ_udihw8tIYfUMIpSfXDILk.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/16200/PS3oEWGStjVuCtt_aLnYdFmWG1QZmcJ3.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/16201/CEHy3HZLSBYMg2057kqJ4WfNM3BfK7TP.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/16202/Nf7c-n7IwJud9fMHbx7B6KFfTsb7abn0.pdf

https://novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
mailto:licitacaopmnf@gmail.com
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/16193/26smIjg1BD4Kv5H57-X5ilk6tipShkLC.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/16194/an64CVHK8LcEixupbg_jo27VJX_adeCm.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/16195/C0NnQ_K7GmmRa2IhZxYwTo53Ghbwq28H.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/16196/LldtsOMP-1YnmZMbMme43af9UIb2nDW5.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/16197/R7o8drAJecly8-ZaPcqlnJfkKuJJjjKJ.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/16198/j4IiYrA1FwYsaq5hm-XPtZpOcjeOu9x_.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/16199/P4_L_fCmuJ_udihw8tIYfUMIpSfXDILk.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/16200/PS3oEWGStjVuCtt_aLnYdFmWG1QZmcJ3.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/16201/CEHy3HZLSBYMg2057kqJ4WfNM3BfK7TP.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/16202/Nf7c-n7IwJud9fMHbx7B6KFfTsb7abn0.pdf